
До Фармацевтска Комора на РС Македонија 

Deri te Oda Farmaceutike e Republikës së Maqedonisë së Veriut 

 

БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА ЗА РАБОТА  

- KËRKESË PËR LËSHIMIN E LICENCËS PËR PUNË  

 

За фармацевти со завршено образование во Република Северна Македонија  

Për farmacistët me arsim të përfunduar në Republikën e Maqedonisë së Veriut 

 

 

Име, име на родител и презиме: _____________________________________________ 

Emri, emri i prindit dhe mbiemri: 

Матичен број: ____________________________________________________________ 

Numri personal: 

Адреса: _________________________________________________________________ 

Adresa: 

(улица, број, град/место на живеење) 

(rruga, numri, qyteti/vendbanimi) 

Вработен/а во: ____________________________________________________________ 

I/e punësuar në: 

Телефон за контакт: _______________________________________________________ 

Telefoni i kontaktit: 

Електронска адреса за контакт: ______________________________________________ 

Adresa elektronike për kontakt: 

 

Барам да ми се издаде лиценца за работа, во прилог доставувам: 

Kërkoj që të më lëshohet licencë pune, bashkangjes në paraqitje: 

 



1. Фотокопија од уверение за завршен фармацевтски факултет заверена на нотар, 

2. Доказ за завршена пробна работа – стажантска книшка, 

3. Фотокопија од уверение за положен стручен испит, 

4. При промена на презиме – доказ за промената, 

 

1. Fotokopje e noterizuar e certifikatës së diplomimit të fakultetit të farmacisë, 

2. Dëshmi e punës provë të përfunduar - librezë praktikanti, 

3. Fotokopje e vërtetimit për dhënien e provimit profesional, 

4. Në rast ndryshimi të mbiemrit - dëshmi e ndryshimit, 

 

 

Датум 

 Data                                   Потпис 

                                                                                                                                          Nënshkrimi 

_______________                                      _______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Информација за обработката на личните податоци 

на членовите на Фармацевтската комора на Македонија  
 

1. Идентитет и контакт на податоците на Контролорот:  

Фармацевтска комора на Македонија (ФКМ), ул. „50 дивизија“ бр. 34, 1000 Скопје 

Телефон: +389 2 3217 614, Е-маил адреса: info@fk.mk, Веб страница: http://www.fk.mk/ 

2. Контакт податоци на офицер за заштита на личните податоци 

Маријана Марушиќ Кос, Телефон: +38923060079, Е-маил адреса: marijana@marusic-kos.mk 

3. Кои се целите за обработка на Вашите лични податоци? 

ФКМ врши обработката на Вашите лични податоци во збирката на членови за цели на издавање на 
лиценца и регистрација на членови во Регистарот на фармацевти.  

ФКМ целосно го почитува начелото на минимален обем на податоци и ги собира само оние 
податоци кои се потребни, релевантни и ограничени за исполнување на целта заради која се 
обработуваат. 

4. Кои се правните основи за обработка на Вашите лични податоци? 

ФКМ обработува лични податоци за здравствените работници и истите ги впишува во Регистарот 

на здравствени работници што го води Институтот за јавно здравје на Република Северна 

Македонија во електронска форма. Исполнување на законска обврска, согласно член 10 став (1) 

алинеја 3 од ЗЗЛП е правна основа за обработката на Вашите лични податоци, за водење на 

Регистарот на членови и за издавање на лиценци. 

Законската обврска за обработка на Вашите лични податоци произлегува од член 116 став (2) 

алинеи од 1 до 9, а во врска со ставот 3 од истиот член, член 261 и членовите од 123 до 135 од 

Законот за здравствената заштита.  

5. Како ги чуваме Вашите лични податоци? 

Само лицата кои се овластени од страна на ФКМ имаат право да пристапат до Вашите лични 
податоци, до степен потребен за извршување на нивните работни задачи или ангажман, а согласно 
издадените овластувања за вршење на обработка на личните податоци. Притоа, се применуваат 
најсовремените технички и организациски мерки за заштита на податоците од неовластен пристап, 
неовластено откривање или евентуална злоупотреба на сите нивоа на извршување на работите. 

6. Колку долго ги чуваме Вашите лични податоци? 

Личните податоци кои се обработуваат за цели на издавање на лиценца и регистрација на член во 

Регистарот на фармацевти се чуваат до престанокот на членството во ФКМ.  

7. Кои се Вашите права? 

Под одредени услови утврдени со закон, имате право на пристап, корекција, бришење, 
ограничување на обработката, преносливост на вашите лични податоци, право на приговор и право 
на повлекување на согласноста. Овие Ваши права произлегуваат од ЗЗЛП. Подетално за Вашите 
права и начинот на кој може да ги остварите, можете да прочитате на веб страницата на ФКМ. 
Доколку сметате дека обработката на Вашите лични податоци од страна на ФКМ, не е во согласност 
со одредбите на ЗЗЛП или пак сметате дека е повредено некое Ваше право за заштита на личните 
податоци, имате право да поднесете барање пред Агенцијата за заштита на личните податоци.   
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Informacion mbi përpunimin e të dhënave personale 

nga anëtarët e Odës Farmaceutike të Maqedonisë 

 

1.Identiteti dhe detajet e kontaktit të Kontrollorit:   

Oda Farmaceutike e Maqedonisë (OFM), Rr. “Divizioni 50” nr. 34, 1000 Shkup 

Telefon: +389 2 3217 614, E-mail adresa:  info@fk.mk, Faqja e internetit: http://www.fk.mk/ 

2. Detajet e kontaktit të oficerit për mbrojtjen e të dhënave personale  

Marijana Marushiq Kos, Telefon: +38923060079, E-mail adresa:  marijana@marusic-kos.mk 

3.Cilat janë qëllimet e përpunimit të të dhënave tuaja personale?  

OFM përpunon të dhënat Tuaja personale në mbledhjen e anëtarëve për qëllime të lëshimit të licencës 

dhe regjistrimit të anëtarëve në Regjistrin e Farmacistëve.  

OFM plotësisht respekton parimin e vëllimit minimal të të dhënave dhe mbledh vetëm ato të dhëna që 

janë të nevojshme, relevante dhe të kufizuara për të përmbushur qëllimin për të cilin ato përpunohen. 

4.Cilat janë bazat ligjore për përpunimin e të dhënave Tuaja personale?  

OFM përpunon të dhënat personale për punëtorët shëndetësorë dhe i regjistron në Regjistrin e 

punëtorëve shëndetësorë të cilin e mban Instituti i Shëndetit Publik të Republikës së Maqedonisë së 

Veriut në formë elektronike. Përmbushja e detyrimit ligjor, në përputhje me nenin 10 paragrafi (1) alineja 

3 i ZZLP-së është baza ligjore për përpunimin e të dhënave Tuaja personale, për mbajtjen e Regjistrit të 

anëtarëve dhe për dhënien e licencave. 

Obligimi ligjor për përpunimin e të dhënave Tuaja personale buron nga neni 116 paragrafi (2) alinetë 1 

deri në 9, dhe në lidhje me paragrafin 3 të të njëjtit nen, neni 261 dhe nenet 123 deri në 135 të Ligjit për 

kujdesin shëndetësor.  

5.Si i ruajmë të dhënat Tuaja personale?  

Vetëm personat e autorizuar nga OFM kanë të drejtë të kenë akses tek të dhënat Tuaja personale, në 

masën e nevojshme për kryerjen e detyrave ose angazhimit të tyre, dhe në përputhje me autorizimet e 

lëshuara për përpunimin e të dhënave personale. Në të njëjtën kohë, zbatohen masat teknike dhe 

organizative më të përditësuara për të mbrojtur të dhënat nga aksesi i paautorizuar, zbulimi i 

paautorizuar ose abuzimi i mundshëm në të gjitha nivelet e ekzekutimit të punës. 

6.Sa kohë i ruajmë të dhënat Tuaja personale?  

OFM përpunon të dhënat Tuaja personale në mbledhjen e anëtarëve për qëllime të lëshimit të licencës 

dhe regjistrimit të anëtarëve në Regjistrin e Farmacistëve.   

7.Cilat janë të drejtat Tuaja?  

Nën kushte të caktuara të përcaktuara me ligj, ju keni të drejtën e aksesit, korrigjimit, fshirjes, kufizimit të 

përpunimit, transportueshmërisë së të dhënave tuaja personale, të drejtën e kundërshtimit dhe të drejtën 

e tërheqjes së pëlqimit. Këto të drejta Tuaja rrjedhin nga ZZLP. Ju mund të lexoni më shumë rreth të 

drejtave tuaja dhe si mund t'i realizoni ato, në faqen e internetit të OFM. 
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Nëse besoni se përpunimi i të dhënave tuaja personale nga OFM nuk është në përputhje me dispozitat e 

ZZLP ose besoni se ndonjë nga e drejta juaj për mbrojtjen e të dhënave personale është shkelur, ju keni të 

drejtë të paraqisni një kërkesë pranë Agjencia për Mbrojtjen e të Dhënave Personale.   
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